1

2023 年１月 27 日

各  位

役員等の人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の定時株主総会及び株主総会終了後に開催された取締役会において、下記の通り
役員等人事について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役（1 月 27 日付）

氏名 新役職 旧役職

裙本
つ ま も と

 理人
ま さ と

 代表取締役社長 代表取締役社長

山川
や ま か わ

 雅之
ま さ ゆ き

 取締役 取締役

村上
む ら か み

 憲郎
の り お

 社外取締役 社外取締役

澤田
さ わ だ

 貴司
た か し

 社外取締役 社外取締役

雨宮
あ め み や

 猛
たけし

 取締役（常勤監査等委員） 取締役

尾
お

﨑
ざ き

 恒
つ ね

康
や す

 社外取締役（監査等委員） 社外監査役

藤沢
ふ じ さ わ

 久美
く み

 社外取締役（監査等委員） 社外取締役

会社名
代表者名
コード番号
問合せ先

セルソース株式会社
代表取締役社長 裙本 理人
4880 東証グロース
執行役員 コーポレート本部長
杉 祐次郎
TEL  03-6455-5308

 2

２．執行役員（１月 27 日付）

氏名 新役職 旧役職

花木
は な き

 博彦
ひ ろ ひ こ

執行役員

メディカルアフェアーズ本部長
執行役員

メディカルアフェアーズ本部長

大西
お お に し

 勝二
か つ じ

 執行役員 再生医療本部長 執行役員 再生医療本部長

杉
す ぎ

 祐
ゆ う

次郎
じ ろ う

 執行役員 コーポレート本部長 執行役員 コーポレート本部長

細田
ほ そ だ

 薫
かおる

 執行役員 経営企画本部長 経営企画本部長

以上